
                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΔΑ: ΒΕΦΙΩΗ5-Υ26 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Πληροφ: Χριστίνα Σακελλαρίου
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41671

Fax: 28213 -41679  
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr                                            Χανιά:02/01/2013

                                           Α.Π: 163
Aριθμ. Αποφ.02

Θέμα:  Λύση Εργασιακής  Σχέσης  Τεχνιτών-Χειριστών Αποφρακτικών  
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισμένου Χρόνου

              Α Π Ο Φ Α Σ Η
     Ο

                ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
΄Εχοντας υπόψη

1) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2) Την υπ’ αριθμ 1014/2012 απόφαση Δ.Σ.
3) Την υπ’ αριθμ.2328/2012 Εγκριτική της Αποκεντρωμένης Διοίκηση Κρήτης.
4) Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.
5) Την  υπ΄αριθμ.  471/1-11-2012  Απόφαση  Δημάρχου  περί  πρόσληψης  3(τριών)  Τεχνιτών-Χειριστών 

Αποφρακτικών  για  χρονικό  διάστημα  από  01/11/2012  έως  31/12/2012 με  σύμβαση  εργασίας  ιδιωτικού 
δικαίου  Ορισμένου  Χρόνου,  για  την  κάλυψη  των  έκτακτων  και  κατεπειγουσών  εποχιακών  αναγκών  της 
τρέχουσας περιόδου στη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων

6) Τα συμφωνητικά των 3 (τριών)  Τεχνιτών -Χειριστών Αποφρακτικών που υπεγράφησαν με το Δήμο Χανίων

                       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

 Λύνουμε την εργασιακή  Σχέση των κάτωθι Τεχνιτών-Χειριστών Αποφρακτικών από 01/01/2013 ημερομηνία 
κατά την οποία περατώθηκε ο συμβατικός χρόνος απασχόλησης τους, οι οποίοι εργάστηκαν από 01/11/2012 έως 
31/12/2012 με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου,  για την κάλυψη των εκτάκτων και 
κατεπειγουσών αναγκών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων.

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΚΗΣ                  ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

2 ΜΠΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ                  ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3 ΞΗΡΑΚΗΣ                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

 
Κοινοποίηση:             
1. Γραφείο Προσωπικού(2)                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα         

       3.    Δ.Ο.Υ.(Τμήμα Μισθοδοσίας)
       4.    Ενδιαφερόμενοι

                                                    ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜ.

mailto:dimos@chania.gr

	ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	Τηλ.: 28213-41671


